
クロスハート円行・藤沢拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

20,400

181,487

△13,956

△82,324

0

△227,781

△2,890,576

420,000

0

19,989

△2,450,587

△230,010
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235,281
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12,000
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1,060,512
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△1,340,113

△3,125,893

△7,435,917

396,769

△128,220

△128,220

△1,722,699
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25,314,643

△17,313,900

△6,886,500

1,114,243

△35,626

△1,464,647
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△2,252,977
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3,707,047
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1,133,445
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20,713

24,036

268,324

14,400,000

1,009,425

3,684,976

2,676,000

268,011
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17,202
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4,719

46,167

264,034
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52,626
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24,125,937

2,400

29,887
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628,687

4,517,188
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5,921,014

11,227,788

7,967,386

419,742
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4,066,463
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103,424,703

128,220
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1,722,699
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11,978,357

17,313,900
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752,704

8,905,824
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103,296,483

20,400

202,200
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794,400
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288,000

4,178,400
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240,000

240,000

9,600

318,000
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70,800
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448,596

21,284,796

83,000

42,000

287,300

1,532,000

3,540,000

216,000

12,000

60,000

6,516,000

12,288,300

6,465,726

21,525,216

2,726,350

25,484,785

56,202,077

103,821,472

37,293,000

37,293,000

6,652,847

6,652,847

59,875,625

59,875,625

66,528,472

103,821,472

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

雑支出

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

清掃委託費支出

嘱託医等業務委託費支出

給食委託費支出

業務委託費支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

車輌費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

介護用品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

派遣職員費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

その他の収入

補助金事業収入(公費)

その他の事業収入

その他の利用料収入

居住費収入(一般)

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

介護予防負担金収入(一般)

介護負担金収入(一般)

介護負担金収入(公費)

(利用者負担金収入)

介護予防報酬収入

介護報酬収入

(介護報酬収入)

地域密着型介護料収入

介護保険事業収入



クロスハート円行・藤沢拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△35,883,706

△48,540,888

12,657,182

4,527,871

△4,527,871

△4,527,871

△600,000

△4,100,000

△800,000

△800,000

△1,500,000

△1,800,000

△3,300,000

△4,700,000

△1,400,000

△1,400,000

△3,300,000

△3,300,000

8,729,311

△8,332,542

884,004

884,004

49,046,001

48,540,888

505,113

―

△4,527,871

4,527,871

4,527,871

600,000

4,100,000

800,000

800,000

1,500,000

1,800,000

3,300,000

4,700,000

1,400,000

1,400,000

3,300,000

3,300,000

4,432,984

98,991,719

13,162,295

13,162,295

13,162,295

90,659,177

884,004

884,004
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収
支

支
出
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設
整
備
等
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よ
る
収
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支
出

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

敷金預り金返還支出

その他の施設整備等による支出

器具及び備品取得支出

建物附属設備取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)

敷金預り金収入

その他の施設整備等による収入

施設整備等補助金収入

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

その他の支出



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

クロスハート円行・藤沢拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

234,559281,065515,624

△62,87062,870

△1,08721,80020,713

△17,31841,35424,036

91,210177,114268,324

014,400,00014,400,000

△797,7001,807,1251,009,425

852,9392,832,0373,684,976

△110,000110,000

02,676,0002,676,000

△3,277271,288268,011

739,6625,889,3256,628,987

△239,657514,247274,590

10,1897,01317,202

86,817416,917503,734

△75,88980,6084,719

△8,99355,16046,167

△156,835420,869264,034

△17,080170,663153,583

31,44221,18452,626

5,4605,86911,329

2,978443,490446,468

△409,67124,535,60824,125,937

1002,3002,400

△18,51348,40029,887

△119,558226,379106,821

130,426498,261628,687

736,9023,780,2864,517,188

△31,23053,02121,791

△811811

△54,90554,905

△75,2895,996,3035,921,014

567,12210,660,66611,227,788

588,4696,968,5697,557,038

△1,859,4842,279,226419,742

610,86021,962,86522,573,725

△457,7583,267,5482,809,790

1,124,51384,7501,209,263

4,919,13623,691,54228,610,678

4,925,73658,254,50063,180,236

66,326103,230,157103,296,483

1,454,581268,1181,722,699

1,454,581268,1181,722,699

△350,92012,329,27711,978,357

△435,58617,749,48617,313,900

△178,0007,064,5006,886,500

△964,50637,143,26336,178,757

35,62635,626

△974,8919,092,3858,117,494

152,184600,520752,704

△787,0819,692,9058,905,824

320,625320,625

42,70756,125,87156,168,578

363,33256,125,87156,489,203

△423,74965,818,77665,395,027

66,326103,230,157103,296,483
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減価償却費

雑費

諸会費

渉外費

保守料

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

清掃委託費

嘱託医等業務委託費

給食委託費

業務委託費

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

職員被服費

福利厚生費

事務費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

教養娯楽費

保健衛生費

介護用品費

給食費

事業費

法定福利費

派遣職員費

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益(公費)

その他の事業収益

その他の利用料収益

居住費収益(一般)

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

介護予防負担金収益(一般)

介護負担金収益(一般)

介護負担金収益(公費)

(利用者負担金収益)

介護予防報酬収益

介護報酬収益

(介護報酬収益)

地域密着型介護料収益

介護保険事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

クロスハート円行・藤沢拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

127,62235,474,24535,601,867

127,62235,474,24535,601,867

△807,56536,281,81035,474,245

935,187△807,565127,622

6,316,110△10,843,981△4,527,871

△3,739,11011,566,9817,827,871

△11

△6,316,10910,843,9804,527,871

2,577,000723,0003,300,000

2,577,000723,0003,300,000

2,577,000723,0003,300,000

2,577,000723,0003,300,000

△5,380,92310,036,4164,655,493

△320,979449,199128,220

△11

△11

△11

△320,980449,200128,220

△320,980449,200128,220

△320,980449,200128,220

△5,059,9449,587,2174,527,273

5,126,27093,642,94098,769,210

△191,476△88,899△280,375
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越
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別
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の
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費
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収
益

サ
ー
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ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

事業区分間固定資産移管費用

拠点区分間繰入金費用

国庫補助金等特別積立金積立額

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額



(単位:円)

令和 5年 3月31日現在

第三号第四様式

クロスハート円行・藤沢拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

2,954,367流動負債 11,867,791 8,913,4243,917,23854,186,76458,104,002流動資産

3,133,907事業未払金 4,077,578 943,6711,567,29033,571,17135,138,461現金預金

235,839未払費用 4,741,989 4,506,15043,02119,512,20219,555,223事業未収金

△7,530預り金 188,525 196,0552,358,882941,1183,300,000未収補助金

49,909職員預り金 49,909△51,955162,273110,318立替金

△457,758賞与引当金 2,809,790 3,267,548

600,000固定負債 15,200,000 14,600,0002,784,3766,072,2088,856,584固定資産

0長期運営資金借入金 11,800,000 11,800,000000基本財産

600,000敷金・保証金等預り金 3,400,000 2,800,0002,784,3766,072,2088,856,584その他の固定資産

3,554,367負債の部合計 27,067,791 23,513,4241,713,720316,8902,030,610建物

純資産の部1,070,6562,144,6983,215,354器具及び備品

基本金03,600,0003,600,000差入保証金

3,019,625国庫補助金等特別積立金 4,290,928 1,271,303010,62010,620その他の固定資産

その他の積立金

127,622次期繰越活動増減差額 35,601,867 35,474,245

935,187(うち当期活動増減差額) 127,622 △807,565

3,147,247純資産の部合計 39,892,795 36,745,548

6,701,614負債及び純資産の部合計 66,960,586 60,258,9726,701,61460,258,97266,960,586資産の部合計


